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WYRÓŻNIENIE

Ze spół Elek tro cie płow ni
Byd goszcz S.A.

Fir ma pro wa dzi dzia łal ność w za kre sie wy twa rza nia
cie płej wo dy dla po trzeb ko mu nal nych, pa ry dla po -
trzeb prze my sło wych i ener gii elek trycz nej. Naj waż -
niej sze za gro że nia w ZEC Byd goszcz wiążą się z: ha -
ła sem i za py le niem, po ra że niem prą dem elek trycz -
nym, nie bez pie czeń stwem po pa rze ń ter micz nych
i che micz nych, upad kami z wy so ko ści i do nie za -
bez pie czo nych stu dzie nek, zbior ni ków i wy ko pów,
a tak że po chwy ce niem przez ru cho me czę ści ma -
szyn. W ce lu zmi ni ma li zo wa nia za gro żeń w za kła -
dzie za mon to wa no no we roz dzie le nie elek trycz ne,
wy mie nio no kli ma ty za cję i wen ty la cję, wpro wa dzo -
no zdal ne ste ro wa nie urzą dze nia mi emi tu ją cy mi
ha łas, za mon to wa no ka bi ny dźwię ko chłon ne. Zmo -
der ni zo wa no rów nież po daj ni ki wę gla, mły ny wę -
glo we i urzą dze nia do na wę gla nia. Wy mie nio no
elek tro fil try. Dzię ki te mu w za kła dzie obec nie nie
no tu je się prze kro czeń NDN ha ła su i NDS py łu wę -
glo we go. Dro gi ko mu ni ka cyj ne, trans por to we oraz
po ża ro we we wnątrz za kła du zo sta ły ozna czo ne
oraz oświe tlo ne. Pra cow ni cy oraz ka dra kie row ni -
cza prze cho dzą szko le nia w dzie dzi nie bez pie czeń -
stwa i hi gie ny pra cy. W 2002 r. za kład uzy skał cer -
ty fi kat zin te gro wa nych sys te mów za rzą dza nia: ja ko -
ścią, bez pie czeń stwem pra cy i ochro ną śro do wi ska. 

Aby by ło cie pło
Ze spół Elek tro cie płow ni Byd -
goszcz S.A. w Byd gosz czy funk -
cjo nu je od 1994 r. Je go ro do wód
się ga 1929 r. Obec nie w skład
ZEC Byd goszcz wcho dzą 3 elek -
tro cie płow nie (dla dwóch pa li -
wem pod sta wo wym jest wę giel
ka mien ny, na to miast dla jed nej
– olej opa ło wy). Spół ka wno si
znaczący wkład w roz wój lo kal -
ne go śro do wi ska, za rów no po -
przez gwa ran to wa nie sta bil ne go
po zio mu za trud nie nia, kształ to -
wa nie wie dzy o pro ble mach
zwią za nych z ja ko ścią i bez pie -
czeń stwem pra cy, jak i ochro ną
śro do wi ska na tu ral ne go, a także
ini cja tywy kul tu ral ne.


